
Roteiro do Ônibus do – IFPE- Campus Belo Jardim
Ponto de Parada Horário 1 Horário 2 Horário 3 Horário 4

Saída do IFPE 06:20 12:30 18:00 22:00

Praça de Eventos 06:22 12:32 18:07 22:07

Praça Pe. Cícero 06:24 12:34 18:10 22:10

Praça Da Moura 06:25 12:35 18:13 22:13

Praça da Tambor 06:26 12:36 18:15 22:15

Corredor da Lagoa 06:28 12:37 18:20 22:20

Escola João Monteiro 06:30 12:40 18:25 22:30

Entrada do Frei Damião 06:40 12:45 18:30 22:35

Entrada da Viane Moura BR 06:45 12:48 18:33 22:38

Praça da Criança 06:46 12:50 18:36 22:41

Escola S.Cabral 06:47 12:52 18:38 22:43

Praça dos Felicianos 06:48 12:55 18:40 22:45

Fábrica da Moura 06:50 12:57 18:42 22:47

Hospital Santa Fé 06:53 12:59 18:47 22:52

Viane Moura da Faculdade 07:00 13:05 18:50 22:49

Drogasil 07:10 13:10 19:00 22:58

Espetinho de Kaio 07:13 13:13 19:05 23:03

Chegada no IF 07:15 13:15 19:10 23:10

Observação: Os alunos deverão estar no mínimo cinco
minutos antes do previsto. 


